
Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΘΗΒΑΣ 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.: 57/4-06-2007 
 
ΘΕΜΑ :  ΤΙΜΟΛΟΓΙΑΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 2007-2008 
  
 

(ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΗΣ 11ΗΣ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ) 
 
Στην Θήβα, στα γραφεία της Επιχείρησης, σήμερα την 4 Ιουνίου 2007, ημέρα  Δευτέρα  και ώρα 13:30΄ συνήλθε 
σε συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Θ, με την υπ' αριθμ. 492/31-05-2007 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου του Δ.Σ., αφού αυτή επιδόθηκε σε κάθε μέλος του, σύμφωνα με το άρθρο 4 του Ν. 1069/80 και 
αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο (9) μελών βρέθηκαν παρόντα (8) 
δηλαδή : 
1. ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ                     Πρόεδρος 
2. ΜΠΛΗΖΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ                         Αντιπρόεδρος    
3. ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                         Τακτικό μέλος  
4. ΠΕΛΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                            Τακτικό μέλος 
5. ΓΟΥΡΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                            Τακτικό μέλος 
6. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      Τακτικό μέλος 
7. ΠΕΠΠΑ ΦΑΝΗ                                       Τακτικό μέλος 
8. ΡΟΒΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ                              Τακτικό μέλος 
Η κ.Ψούνη Μαρία αν και προσκλήθηκε νομίμως, δεν προσήλθε      
ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑΘ προτείνει να συζητηθεί  προ ημερήσιας διάταξης το θέμα 
της Τιμολογιακής Πολιτικής 2007-2008   
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου 
  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Την συζήτηση του θέματος. 
Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου εισηγούμενος το  θέμα αναφέρει ότι σύμφωνα με την Οικονομική 
Μελέτη του Πανεπιστημίου Αθηνών και στα πλαίσια που ορίζει ο Ν.1069/80 των ΔΕΥΑ καθώς επίσης με 
στοιχεία κοινωνικής ευαισθησίας για τους οικονομικά αδύνατους συμπολίτες, αλλά και με στόχο την σωστή 
χρήση των υδάτινων πόρων, αφού είναι πλέον κοινός τόπος ότι το νερό αποτελεί δημόσιο αγαθό, για την 
αποφυγή αλόγιστης χρήσης νερού, καταρτίστηκε σε συνεργασία με την Οικονομική Υπηρεσία νέο σχέδιο 
Τιμολογιακής Πολιτικής το οποίο και καταθέτει.   
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ όψιν το όσα ανέφερε ο Πρόεδρος 
αλλά και την πρόταση της Υπηρεσίας 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Εγκρίνει την νέα τιμολογιακή πολιτική για τα έτη 2007 - 2008, η οποία διαμορφώνει τα τιμολόγια 
ύδρευσης - αποχέτευσης ώς εξής:   
1. ΤΙΜΟΛΟΓΙΑΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΤΟΥΣ 2007 

 
Α.     Τιμολόγια Ύδρευσης Δημοτικού Διαμερίσματος  Δήμου Θηβαίων 

 
Οικιακή χρήση 
Για  κατανάλωση  από 0  -  30  m 3 0,44 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 31  -  60  m 3 0,55 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 61  και  άνω  m 3 0,90 ευρώ / m 3 
 
Πολύτεκνες οικογένειες 
Για  κατανάλωση  από 0  -  30  m 3 0,29 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 31  -  60  m 3 0,35 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 61  και  άνω  m 3 0,55 ευρώ / m 3 



 
 
 
Βιομηχανική  χρήση 
Για  κατανάλωση  από 0  -  200  m 3 0,80 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 201  και  άνω  m 3 1,50 ευρώ / m 3 
 
Επαγγελματική χρήση 
Ανεξαρτήτως κατανάλωσης 0,60 ευρώ / m 3 
 
Σχολική χρήση - Ευαγή ιδρύματα 
Ανεξαρτήτως κατανάλωσης 0,35 ευρώ / m 3 
 
Δημόσιο  -  ΝΠΔΔ  -  Δήμος Θηβαίων 
Ανεξαρτήτως κατανάλωσης 0,90 ευρώ / m 3 
( Χωρίς χρέωση ειδικού τέλους 80 % )  
 
Πάγια τέλη ύδρευσης 
Σε ετήσια βάση 48,00 ευρώ 
 
Τέλος επανασύνδεσης 
Λόγω αλλαγής καταναλωτή 15,00 ευρώ 
Λόγω διακοπής από χρέη 25,00 ευρώ 
 
Εγγύηση χρήσης υδρομέτρου 
Οικίες - καταστήματα κλπ. 80,00 ευρώ 
 
Νέες συνδέσει ύδρευσης 
Δικαίωμα σύνδεσης εντός σχεδίου πόλεως 
(Δικαίωμα + υδρόμετρο) 

350,00 ευρώ 

Δικαίωμα σύνδεσης εκτός σχεδίου πόλεως 
(Δικαίωμα + υδρόμετρο) 

700,00 ευρώ 

 
Λοιπά υλικά που τυχόν θα χρειασθούν καθώς και η χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, τιμολογούνται όπως οι 
σχετικές προς τούτο αποφάσεις του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΘ, οι οποίες ισχύουν και σήμερα. 
 
Χρέωση ειδικού τέλους 80 % σε όλα τα τιμολόγια, εκτός καταναλώσεων  Δημοσίου,  ΝΠΔΔ  και  Δήμου Θηβαίων. 
Έκδοση λογαριασμών κάθε δίμηνο. 
 
Η κατανάλωση νερού επιβαρύνεται με Φ.Π.Α. 9 %. Τα πάγια τέλη ύδρευσης το ειδικό τέλος 80 %, τα τέλη 
πανασύνδεσης, το δικαίωμα σύνδεσης παροχής, τα υλικά και οι εργασίες επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. 19%. 
 
Β.     Τιμολόγιο Αποχέτευσης Δημοτικού Διαμερίσματος Δήμου Θηβαίων 
 
( Στο τιμολόγιο αποχέτευσης επήλθε αλλαγή μόνο ατό ποσοστό του τέλους αποχέτευσης -  οικιακή και 
επαγγελματική χρήση, από 70% σε 90%). 
 
Τέλος χρήσης υπονόμου - Οικιακή χρήση 70 % επί της αξίας κατανάλωσης νερού 
Τέλος χρήσης υπονόμου - Επαγγελματική χρήση. 90 % επί της αξίας κατανάλωσης νερού 
 
Τέλος χρήσης Αποχέτευσης - Οικιακή χρήση 90 % επί της αξίας κατανάλωσης νερού 
Τέλος χρήσης Αποχέτευσης - Επαγγελματική χρήση 90 % επί της αξίας κατανάλωσης νερού 
 
Νέες συνδέσεις αποχέτευσης - Τέλος σύνδεσης 
 
Για οικιακή χρήση ακινήτου 4,40 ευρώ ανά   m 2  επιφάνειας 
Για επαγγελματική χρήση ακινήτου 7,34 ευρώ ανά   m 2  επιφάνειας 
 
Νέες συνδέσεις αποχέτευσης - Κόστος διακλάδωσης 
 
Τρέχον μέτρο αγωγού   88,04 ευρώ 
Φρεάτιο σύνδεσης 117,39 ευρώ 
 



Για τις νέες συνδέσεις, η δαπάνη καταβάλλεται ως εξής : 
25% προκαταβολή επί του συνόλου της δαπάνης και τα υπόλοιπα σε 18 μηνιαίες δόσεις. Εάν η δαπάνη 
πληρωθεί εφάπαξ, δίνεται έκπτωση 10 %. 
 
Τα τέλη αποχέτευσης και χρήσης υπονόμου, η δαπάνη σύνδεσης, το κόστος διακλάδωσης, τα υλικά και οι 
εργασίες επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. 19 %. 
 
 
Γ.     Τιμολόγια Ύδρευσης Υπολοίπων Δημοτικών Διαμερισμάτων Δήμου Θηβαίων 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,13 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,18 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,27 ευρώ / m 3  
 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ   ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,18 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,20 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,27 ευρώ / m 3  
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΎΠΑΤΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,16 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,18 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,25 ευρώ / m 3  
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΕΛΕΩΝΑ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,13 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,18 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,27 ευρώ / m 3  
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,18 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,24 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,30 ευρώ / m 3  
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,22 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,30 ευρώ / m 3 30,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,35 ευρώ / m 3  
 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΧΡΗΣΗ  ΓΙΑ  ΟΣΕΣ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΕΥΡΊΣΚΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ        
Για  κατανάλωση  από 1  -  200  m 3 0,80 ευρώ / m 3 Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 201  και  άνω  m 3 1,50 ευρώ / m 3 48,00  ευρώ 
 
Χρέωση ειδικού τέλους 80 % σε όλα τα τιμολόγια. 
 
Η έκδοση λογαριασμών για καταναλώσεις οικιακής και επαγγελματικής χρήσης για όλα τα παραπάνω Δ.Δ. είναι 
τετραμηνιαία. 
 
Η έκδοση λογαριασμών βιομηχανικής χρήσης είναι διμηνιαία, όπως στο Δ.Δ. του Δήμου Θηβαίων. 

 

ΝΕΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ 

Δικαίωμα σύνδεσης παροχής                 170,00 ευρώ 
(Δικαίωμα + υδρόμετρο)  



 
Λοιπά υλικά που τυχόν θα χρειασθούν καθώς και η χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, τιμολογούνται όπως οι 
σχετικές προς τούτο αποφάσεις του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΘ, οι οποίες ισχύουν και σήμερα. 

 
Η επιβάρυνση Φ.Π.Α., είναι η ίδια, όπως στα τιμολόγια του Δ.Δ. του Δήμου Θηβαίων. 
 

2. ΤΙΜΟΛΟΓΙΑΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΤΟΥΣ 2008  
Α.     Τιμολόγια Ύδρευσης Δημοτικού Διαμερίσματος  Δήμου Θηβαίων 
 
Οικιακή χρήση 
Για  κατανάλωση  από 0  -  30  m 3 0,45 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 31  -  60  m 3 0,60 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 61  και  άνω  m 3 1,00 ευρώ / m 3 
 
Πολύτεκνες οικογένειες 
Για  κατανάλωση  από 0  -  30  m 3 0,30 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 31  -  60  m 3 0,42 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 61  και  άνω  m 3 0,69 ευρώ / m 3 
 
Βιομηχανική  χρήση 
Για  κατανάλωση  από 0  -  200  m 3 0,90 ευρώ / m 3 
Για  κατανάλωση  από 201  και  άνω  m 3 1,50 ευρώ / m 3 
 
Επαγγελματική χρήση 
Ανεξαρτήτως κατανάλωσης 0,70 ευρώ / m 3 
 
Σχολική χρήση - Ευαγή ιδρύματα 
Ανεξαρτήτως κατανάλωσης 0,40 ευρώ / m 3 
 
Δημόσιο  -  ΝΠΔΔ  -  Δήμος Θηβαίων 
Ανεξαρτήτως κατανάλωσης 1,00 ευρώ / m 3 
( Χωρίς χρέωση ειδικού τέλους 80 % )  
 
Πάγια τέλη ύδρευσης 
Σε ετήσια βάση 60,00 ευρώ 
 
Τέλος επανασύνδεσης 
Λόγω αλλαγής καταναλωτή 15,00 ευρώ 
Λόγω διακοπής από χρέη 25,00 ευρώ 
 
Εγγύηση χρήσης υδρομέτρου 
Οικίες - καταστήματα κλπ. 80,00 ευρώ 
 
Νέες συνδέσει ύδρευσης 
Δικαίωμα σύνδεσης εντός σχεδίου πόλεως 
(Δικαίωμα + υδρόμετρο) 

350,00 ευρώ 

Δικαίωμα σύνδεσης εκτός σχεδίου πόλεως 
(Δικαίωμα + υδρόμετρο) 

700,00 ευρώ 

 
Λοιπά υλικά που τυχόν θα χρειασθούν καθώς και η χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, τιμολογούνται όπως οι 
σχετικές προς τούτο αποφάσεις του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΘ, οι οποίες ισχύουν και σήμερα. 
 
Χρέωση ειδικού τέλους 80 % σε όλα τα τιμολόγια, εκτός καταναλώσεων  Δημοσίου,  ΝΠΔΔ  και  Δήμου Θηβαίων. 
Έκδοση λογαριασμών κάθε δίμηνο. 
 
Η κατανάλωση νερού επιβαρύνεται με Φ.Π.Α. 9 %. Τα πάγια τέλη ύδρευσης το ειδικό τέλος 80 %, τα τέλη 
επανασύνδεσης, το δικαίωμα σύνδεσης παροχής, τα υλικά και οι εργασίες επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. 19%. 



Β.     Τιμολόγιο Αποχέτευσης Δημοτικού Διαμερίσματος Δήμου Θηβαίων 
 
( Στο τιμολόγιο αποχέτευσης δεν επήλθε καμία αλλαγή σε σχέση με το 2007). 
 
Τέλος χρήσης υπονόμου - Οικιακή χρήση 70 % επί της αξίας κατανάλωσης νερού 
Τέλος χρήσης υπονόμου - Επαγγελματική χρήση. 90 % επί της αξίας κατανάλωσης νερού 
 
Τέλος χρήσης Αποχέτευσης - Οικιακή χρήση 90 % επί της αξίας κατανάλωσης νερού 
Τέλος χρήσης Αποχέτευσης - Επαγγελματική χρήση 90 % επί της αξίας κατανάλωσης νερού 
 
Νέες συνδέσεις αποχέτευσης - Τέλος σύνδεσης 
 
Για οικιακή χρήση ακινήτου 4,40 ευρώ ανά   m 2  επιφάνειας 
Για επαγγελματική χρήση ακινήτου 7,34 ευρώ ανά   m 2  επιφάνειας 
 
Νέες συνδέσεις αποχέτευσης - Κόστος διακλάδωσης 
 
Τρέχον μέτρο αγωγού   88,04 ευρώ 
Φρεάτιο σύνδεσης 117,39 ευρώ 
 
Για τις νέες συνδέσεις, η δαπάνη καταβάλλεται ως εξής : 
25% προκαταβολή επί του συνόλου της δαπάνης και τα υπόλοιπα σε 18 μηνιαίες δόσεις. Εάν η δαπάνη 
πληρωθεί εφάπαξ, δίνεται έκπτωση 10 %. 
 
Τα τέλη αποχέτευσης και χρήσης υπονόμου, η δαπάνη σύνδεσης, το κόστος διακλάδωσης, τα υλικά και οι 
εργασίες επιβαρύνονται με Φ.Π.Α. 19 %. 
 
Γ.     Τιμολόγια Ύδρευσης Υπολοίπων Δημοτικών Διαμερισμάτων Δήμου Θηβαίων 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,15 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,18 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,30 ευρώ / m 3  
 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ   ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,18 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,20 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,30 ευρώ / m 3  
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΎΠΑΤΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,18 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,20 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,30 ευρώ / m 3  
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΕΛΕΩΝΑ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,15 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,18 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,30 ευρώ / m 3  
 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,18 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,24 ευρώ / m 3 21,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,30 ευρώ / m 3  
 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ   ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Οικιακή και επαγγελματική χρήση                                                           Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 



Για  κατανάλωση  από 0  -  50  m 3 0,22 ευρώ / m 3  
Για  κατανάλωση  από 51  -  90  m 3 0,32 ευρώ / m 3 30,00  ευρώ 
Για  κατανάλωση  από 91  και  άνω  m 3 0,37 ευρώ / m 3  
 
 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΧΡΗΣΗ  ΓΙΑ  ΟΣΕΣ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΕΥΡΊΣΚΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ        
Για  κατανάλωση  από 1  -  200  m 3 0,90 ευρώ / m 3 Ετήσια πάγια τέλη ύδρευσης 
Για  κατανάλωση  από 201  και  άνω  m 3 1,50 ευρώ / m 3 60,00  ευρώ 
 
Χρέωση ειδικού τέλους 80 % σε όλα τα τιμολόγια. 
 
Η έκδοση λογαριασμών για καταναλώσεις οικιακής και επαγγελματικής χρήσης για όλα τα παραπάνω Δ.Δ. είναι 
τετραμηνιαία. 
 
Η έκδοση λογαριασμών βιομηχανικής χρήσης είναι διμηνιαία, όπως στο Δ.Δ. του Δήμου Θηβαίων. 
 
 

ΝΕΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ 

Δικαίωμα σύνδεσης παροχής                 170,00 ευρώ 
(Δικαίωμα + υδρόμετρο)  
 
Λοιπά υλικά που τυχόν θα χρειασθούν καθώς και η χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, τιμολογούνται όπως οι 
σχετικές προς τούτο αποφάσεις του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΘ, οι οποίες ισχύουν και σήμερα. 

Η επιβάρυνση Φ.Π.Α., είναι η ίδια, όπως στα τιμολόγια του Δ.Δ. του Δήμου Θηβαίων. 
 
Ο κ. Γιάννης Γουρνής και ο κ.Πέτρου Δημήτρης μειοψήφησαν ως προς τα τιμολόγια του Δ.Δ. Ελεώνα και του Δ.Δ. 
Μουρικίου αντίστοιχα.   
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  57/2007. 
Το παρόν αφού συντάχθηκε υπογράφεται 
            
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                 ΦΩΤΗΣ ΜΠΛΗΖΙΩΤΗΣ 
                                                                                          ΠΕΛΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
                                                                                          ΓΟΥΡΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                                                                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥ 
                                                                                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
                                                                                          ΦΑΝΗ ΠΕΠΠΑ                                                                                                                                                              
       ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ                                          ΠΑΥΛΟΣ ΡΟΒΟΛΗΣ 
                                                                                                                
                                                                                                     
                                                                                           


